
136
DECYZJA NR 244 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 października 2001 r.

w sprawie pilotażowego programu szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego pod nazwą
„Podstawy administracji systemem SCO OpenServer Release 5”

 Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia
2001 r. w sprawie szczegółowych zasad szkolenia
policjantów i strażników gminnych (miejskich) /Dz.
Urz. KGP nr 5, poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam pilotażowy program szkolenia

w ramach doskonalenia zawodowego pod nazwą
„Podstawy administracji systemem SCO OpenServer
Release 5”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierzam Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
                              generalny inspektor J. Michna

Pierwszy Zastępca
                            Komendanta Głównego Policji:

                     nadinsp. mgr  I. Wachowski

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 11

1. Zarządzenie nr 19/pf/2001 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 września 2001 r. w sprawie
metod i form działania pododdziałów antyterrory-
stycznych policji.

2. Decyzja nr 225/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 września 2001 r. w sprawie po-
wołania Sztabu Komendy Głównej Policji.

3. Decyzja nr 226/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 września 2001 r. w sprawie reali-
zacji zadań Policji związanych z wyborami do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rze-
czypospolitej Polskiej.

4. Decyzja nr 227/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 września 2001 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania projektu zmian w
programie szkolenia specjalistycznego policjantów
ruchu drogowego.

5. Decyzja nr 231/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 września 2001 r. w sprawie po-
wołania zespołu do koordynacji działań w sprawach
uprowadzeń osób w celu wymuszenia okupu.

6. Decyzja nr 235/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 września 2001 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie utworzenia Gospodarstwa Po-
mocniczego Komendy Głównej Policji.

7. Decyzja nr 237/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 września 2001 r. w sprawie po-
wołania zespołu do spraw usprawnienia naboru na
szkolenia oraz ustalenia katalogu szkoleń specjali-
stycznych dla policjantów służby prewencyjnej i
określenia kompetencji w zakresie realizacji tych
szkoleń przez niektóre szkoły policyjne.

8. Decyzja nr 240/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 września 2001 r. w sprawie za-
dań Policji i powołania Sztabu Komendanta Głów-
nego Policji w związku z potencjalnymi zagroże-
niami terrorystycznymi na obszarze kraju.


